El Sr. Jaume Aragimbanys  
xxix, de 203 Annuala fa  
va del Sr. Joan Pomes — 312.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

lla  
con  
m  
i  
se:  
no.  
ti  
le  
lli  
et  
du  
que  
3 de  
as  
cya  
a  
me  
isa  
my  
r  
Q

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xxviii Julij Anno d  
MDCCLXXXV.

Fiat Procuratorum Mandatum gratis firmatum  
per Dilectum Stephanum Buones Dogon Civitella  
Insula Minoris habitum Vni Manuiporum electum  
Animo R. Michaelis Buones p. per R. M.  
ac R. Dnam Vm Generalem e. in favorem Jaco-  
phi Buones scribentem Wille Magonis Comono-  
nantem, licet Absentem e. No. V. Nomine dicti  
Constituentis, dicto Nomine, incorporare possit de  
bonis dicti R. Michaelis Buones p., et illos  
Beneficiandi, ad effectum Complementum, et  
Executionem dandi Opus pro per dictum R.  
M. Dnam Vm Generalem Legato. Et pro  
his in iudicio Comparandum e. de Juribus de-  
ti R. Buones concordum e. Petuones quas-  
cunque Verbo, vel in scriptis presentandum e.  
Sententias, et provisiones audiendum e.  
Et si oportuerit de illis, et a quolibet quocum-  
que appellandum e. Et Generaliter omnia  
sub conditionum e. Proxi habere ratione  
sub conditionum e. Et fiat Lige e.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Notum Civitella Minoris Insule die et anno  
quibus supra

Testes hujus rei sunt Mathe-  
us Carrio et Petrus Fronri D.  
Civitella habitus, ac ego Raymun-  
dus Ballester Rog<sup>us</sup> Curia<sup>m</sup> m.

Die xxj Mensis Augusti

Anno & Nat<sup>o</sup> Dni M DCC xxxjo

In Dei N<sup>o</sup> ex<sup>o</sup>. Sit omnibus notum ac Maxi-  
mum. Quod Ego Bernardinus Malabonga Vi-  
ca Regis p<sup>re</sup>sens Insule Minoris habitus  
personaliter decessus in Civitella prefate  
Insule Tratis ex<sup>o</sup> fauo, Deo Constituo So-  
lenniterque ordino Procuratorem h<sup>u</sup>m-  
verum, Certum, Specialem, et de Infirata  
Generalem, Ita quod ex<sup>o</sup> Vos Magistrum  
Dominicum Pezallora h<sup>u</sup>mverum dicta  
Civitella habitus presentem ex<sup>o</sup> ad us<sup>u</sup> pro  
the N<sup>o</sup> que h<sup>u</sup>m, petendum exigendum,  
Recipiendum et recipiendum habuisse  
que et recipisse Constitutum, omnes, et

2  
quascunque quantitates Mihi debitas et de  
cessas debendas in dicta Portella, Tam ratio-  
ne Consum. quam ali. et de Necessis Hgo.  
Cham. seu Hgochas. fines quoque faciendū  
et firmandum. Exequutiones quascunque sus-  
tandam. Et si opus fuerit in iudicio Compa-  
rendum ea. De iuribus Meis dordordum et  
sententias et provisiones Cujusvis generis  
sint audiendum, et ab illis seu a quolibet  
gravamine appellandum ea. Et ad lites  
laage eu. An posse iurandi de salum-  
nia ea. Et de legaliter ea. Promi habere  
ratum ea. Sub obliobonorum d. Fuit laage eu.  
Hic. Civitate die et Anno quibus supra  
Testes huius rei sunt Fabru. Perra  
et Bernardus Nupiu. Testores d.  
Civitate habit. ac ego Raymundus  
Ballister Hoff. p. i. r. e. f. a.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xx Mensis Aprilis  
anno a Nati Nri MDCCLXXXII

In Dei No<sup>mi</sup>ni In omnibus Nationibus ac Maxime  
Iebuson. Quod nos Joseph sequi et Bartholomaeus  
us Romae Advocatus Civitate Inula Missus  
habuit. Frater e<sup>o</sup> Jaumay Constitutus Co  
comu, Solemniterque Ordinamus Procuratori  
Nostri, Verum, Certum, Specialem, et ad  
Infinita generalem. Ita quod e<sup>o</sup> Dos Sebastianus  
Fraguon Merques Civitate Ipsius Inula  
habuit. presentem e<sup>o</sup> Nos pro nobis,  
Nominibusque Nostri, pendentem expedire,  
recuperandum, recipiendum, consequen  
dum, et habendum, habuisse, et recepisse  
Confitendum a quibusvis personis et om  
nes, et quarumque quantitates, Nri debi  
tas, et de Cetero debendas, tam ratione  
pecuniae quam ratione Futuri aut alias  
et specialiter Omnia illa Credita Nobis de  
bita per Josephum Moll olim Conducto  
rem possessionis de Iona Amacaineta Natio  
ne Nostriorum respective laborum in dicta

3

possessione à nobis prestatis Tempore sup. Co.  
Auctionis de bona Amarineta etc. Et de receptis  
Hypochoam, seu Hypochas, fines quoque faciendū  
Executiones quascunque instandū impa-  
ra, sequestrationes, et bonorum annotatio-  
nes fieri requirendum et dictas quantita-  
tes servandū etc. In iudicio comparen-  
duon etc. De iuribus nostris docendū etc.  
Iusque et de iure super bonis nostris fia.  
Mandūm etc. Nec non ad iurandum  
de Calumonia, et aliud quodcunque iura  
Mortuum, iustum, et honestum in Arona  
Nostras prestandūm etc. Et penes aliter  
omnia alia, et singula faciendūm que ad  
littas requiruntur cum omni litta Curia  
Largo Modico. Promi habere Datum etc.  
Sub oblationem etc. Et fiat Largo etc. Ac-  
tūm Curie etc.

Testes huius rei sunt Mag<sup>r</sup> Bernar-  
dus Sinter Sura, et Joannes Limalul  
Mag<sup>r</sup> Curie habet, et ego Raymun-  
dus Ballister Not<sup>r</sup> Cui<sup>r</sup>

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

3

3

3

3

Die xxviii<sup>mo</sup> Mensis<sup>is</sup> Octobris  
anno d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup> M<sup>il</sup>l<sup>mo</sup> CC<sup>mo</sup> xxx<sup>mo</sup> j<sup>o</sup>

Fiat procuratorium Mandatum gratis  
firmatum per Antonium Triay Cultorem  
Civitate Insule M<sup>on</sup>is<sup>is</sup> habitum in favorem  
Disti<sup>cti</sup> Meghazii Briones<sup>is</sup> habitus d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup> Civitate  
habitum sicut ab<sup>ante</sup> e<sup>st</sup> a<sup>nt</sup>ea<sup>nt</sup> Nomine  
d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup> Constituentis possit sequi omnes et  
quascunque causas, Motas, et Movendas  
tam active quam passive cum toto litij  
Auxu, largo Modoc<sup>o</sup> Cum posse sua  
di de Calumonia<sup>is</sup> et Salaxio appue:  
to e<sup>st</sup> Promi habeat q<sup>uod</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup> sub  
oblatione e<sup>st</sup> fiat largo e<sup>st</sup> M<sup>il</sup>l<sup>mo</sup>  
Cum Civitate die et anno quibus supra.